
68 KräuterFLOG,  Pulver 500 g 7 11,71 23,42
69 1,5 kg 30,18 20,12
70 3 kg 51,30 17,10
71 20 kg 306,00 15,30

82 Maxitop-Kräutermineral 2 kg 7 25,60 12,80
83 4 kg 48,60 12,15

298 12,5 kg 147,25 11,78
299 25 kg 270,00 10,80

84 MultiFLOG,  flüssig 500 ml 7 20,45 40,90
85 1000 ml 38,35

111 Thym-3-Sirop  500 ml 19 13,11 26,22
112 1000 ml 23,61

113 Vitamin B-präparat,  Pulver 800 g 7 16,16 20,20
114 2 kg 35,28 17,64
115 4 kg 66,48 16,62

116 Vitamin E-präparat,  Pulver 800 g 7 14,40 18,00
117 2,5 kg 35,70 14,28
118 5 kg 60,00 12,00
310 10 kg 109,50 10,95

40 Absorbo-Green, flüssig  500 ml 19 7,87 15,74
41 1000 ml 12,59

52 Guardacid - fluid 500 ml 19 46,68 93,36
51 1000 ml 71,18

53 Haut & Fesselbalsam 250 ml 19 9,96 39,84

56 HorseFLOG, Paste 1500 g 19 12,00 8,00
57 4000 g 24,00 6,00

72 Kühl-Gel 500 ml 19 10,43 20,86
129 1000 ml 18,89

194 Lorbeer-Huföl, gelb 500 ml 19 12,50 25,00
195 1000 ml 22,00

74 Lorbeerölsalbe, gelb 900 ml 11,70 13,00
75 2500 ml 27,50 11,00

105 Shampoo "Nerzöl" 1000 ml 19 13,11

213 PRODOCA-Spray 500 ml 19 12,59 25,18
214 1000 ml 18,89
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Pflegemittel

NR Produkt Einheit Stück Mwst. unser •-Preis Preis/kg



4 Bierhefe, Pulver 2 kg 7 10,18 5,09
5 4 kg 19,00 4,75

185 10 kg 45,00 4,50
261 25 kg 99,75 3,99

6041 Calciumcitrat,  Pulver 1000 g 19 17,00
6042 3000 g 45,00 15,00
6043 10 kg 125,00 12,50
6044 25 kg 260,00 10,40

19 Calciumcarbonat, Pulver 1 kg 19 4,46
20 3 kg 8,40 2,80
21 7 kg 17,85 2,55
22 25 kg 60,25 2,41

230 Dicalciumphosphat, Pulver 1 kg 19 4,46
231 3 kg 8,40 2,80
232 7 kg 17,85 2,55
233 25 kg 60,25 2,41

6046 Gelatine, gekörnt 700 g 7 14,00 20,00
6047 2 kg 37,00 18,50
6048 4 kg 72,00 18,00
6049 12,5 kg 204,00 16,32
6050 25 kg 375,00 15,00

6127 Kwyin 100, Pulver 100 g 7 9,50
6128 250 g 22,50 90,00
6129 500 g 42,25 84,50
6130 1,5 kg (3x500g) 120,00 80,00

65 Knobipur,  Pulver 500 g 7 11,76 23,52
66 1,5 kg 30,18 20,12
67 3 kg 55,74 18,58

77 Magnesiumoxid, Pulver 1 kg 19 9,60
139 2,5 kg 22,15 8,86
78 5 kg 39,00 7,80

88 Natriumbicarbonat,  Pulver 1 kg 19 8,86
89 3 kg 23,10 7,70
90 6 kg 41,46 6,91

101 Seealgen, gemahlen 2 kg 19 21,02 10,51
102 4,5 kg 34,92 7,76
273 12 kg 82,50 6,60
103 25 kg 162,50 6,50

1 AlkaTOP, Pulver 1 kg 7 20,25
2 2,5 kg 40,65 16,26
3 5 kg 79,70 15,94

179 10 kg 154,00 15,40
154 25 kg 378,00 15,12

170 AlkaTOP Q, Pulver 1 kg 7 6,60
171 2,5 kg 10,20 4,08
172 5 kg 18,90 3,78
180 10 kg 36,60 3,66
173 25 kg 86,50 3,46

108 Beta-Empress, Pulver 5 kg 7 25,05 5,01
73 25 kg 122,50 4,90

150 Biotin forte P, Pulver 1 kg 7 28,00
151 3 kg 66,00 22,00
153 15 kg 285,00 19,00

7 Biotin forte 5mg Tabletten 400 g 400 7 43,46 108,65
8 660 g  660 71,58 108,45
9 2 kg  2000 204,00 102,00

10 4 kg 4000 393,16 98,29

237 Biotin liquid 500 ml 7 18,90 37,80
235 1000 ml 33,60

18 BronchoFLOG, Kräuter 1 kg 19 19,36
176 3 kg 56,10 18,70
274 5 kg 86,50 17,30

31 Elektrolyte, Pulver 1 kg 7 16,36
32 2,5 kg 35,80 14,32
33 5 kg 65,00 13,00

34 Empress, Pulver 5000 g 7 18,50 3,70
35 25 kg 75,00 3,00

36 Fohlenkalk, Pulver 1 kg 19 8,39
37 2,5 kg 18,40 7,36
38 6 kg 36,18 6,03
39 25 kg 141,25 5,65

201 green KWYIN 4, Pulver 500 g 7 30,17 60,34
202 1 kg 52,92
203 2,5 kg 105,25 42,10
204 5 kg 183,55 36,71

250 Hoppers L 1 kg 7 4,99
251 2,5 kg 11,99 4,80
252 10 kg 42,00 4,20

186 Knoblauch-Granulat 700 g 7 6,65
187 2 kg 16,36 8,18
188 4 kg 30,16 7,54
189 20 kg 136,00 6,80

91 green KWYIN 50 Tabletten 45 g 90 7 20,45 45,44
92 120 g 240 35,80 29,83

228 200 g 400 58,28 29,14
320 500 g 1000 142,65 28,53

NR Produkt Einheit Stück Mwst. unser •-Preis Preis/kg

Einzelfuttermittel NR Produkt Einheit Stück Mwst. unser •-Preis Preis/kg

Ergänzungfuttermittel
NR Produkt Einheit Stück Mwst. unser •-Preis Preis/kg

Preis/ 100 g


